
OBS! Om ni inte kan ta ert tilldelade arbetspass är det ditt eget ansvar att ta kontakt och byta med någon på listan nedan

Spelplan 40x20 m (36x18 m) Speltid 3x15 min, Paus 5 min och Rullande tid, sista 3 min i 3:e perioden effektiva.

* Sargen måste byggas om vårt lag är första bokade lag i hallen  

** Sargen måste rivas om vi är de sista bokade laget 

Datum Tider- Arbetspass Plats Åtagande Förnamn Efternamn mobil. nr 

Matchvärd  Linus Segerstedt 073-023 93 65

Kiosk - Baka 1 långpanna                                    Noel Johansson 070-223 55 66

Sekretariatet Hugo Lundström 070-235 09 78

Sekretariatet Pontus Viklund 070-660 04 20

Sekretariatet Eris Imoni 070-634 24 46

Datum Tider- Arbetspass Plats Åtagande Förnamn Efternamn mobil. nr 

Matchvärd  Johannes Olofsson 070- 211 07 98

Kiosk - Baka 1 långpanna                                    Olle Burström 073-046 85 23

Sekretariatet Charles Isaksson 070-657 75 27

Sekretariatet Benjamin Vikberg 070-668 88 01

Sekretariatet Aron Björk 070-320 64 10

kl 18:00 -              

(Matchstart kl 19:00)

Kiosk:     (1 person)                                                             

(Ev. bygga och riva av sargen)                                                                     

* Baka 1 långpanna (6×6 cm).                                                                           

(Kassör/ föräldragrupp: Kokar kaffe och 

överlämnar kiosklådan till kioskpasset. Efter match 

tar kassör/föräldragrupp hand om lådan till nästa 

hemma match)

Björklunda 

Sporthall 

Öjebyn

Fredag 

14/10

Sekretariatet:   (3 personer)                                                      

(Ev. bygga och riva sargen)                                                                        

1 klockskötare, 1 protokollförare, 1 

utvisningskontrollant                                                               

* Ljudfil av NIBF om hallklimatet ska spelas upp före 

match.                                                                                                    

* Musik kan spelas före match och i pauser.           * 

Speltid 3x15 min, Paus 5 min och Rullande tid, sista 

3 min i 3:e perioden effektiva.

Björklunda 

Sporthall 

Öjebyn

Fredag 30/9
kl 17:00-           

(Matchstart kl 18:00) 

Arbetspass hemmamatcher säsong 2022/2023

Matchvärden:    (1 person)                                                                   

(Ev. bygga och riva sargen)                                                                

* Ska vara på plats minst 1 timma före matchstart.                                                                            

* Välkomna motståndarlaget, domare och publik 

och visa omklädningsrum, under match hjälpa till 

där behov finns.                                                              

* Se till att protokollet är ifyllt av båda lagen och 

ledare skrivit under och lämnas till sekretariatet 

senast 10 min innan match. 



Datum Tider- Arbetspass Plats Åtagande Förnamn Efternamn mobil. nr 

Matchvärd  Axel Sandberg 070-230 30 02

Kiosk - Baka 1 långpanna                                    Viktor Grankvist 070-377 33 89

Sekretariatet Hannes Eklund 070-668 69 68

Sekretariatet Viktor Viklund 073-848 26 97

Sekretariatet Hugo Björkman 073-046 09 37 

Datum Tider- Arbetspass Plats Åtagande Förnamn Efternamn mobil. nr 

Matchvärd  Eris Imoni 070-634 24 46

Kiosk - Baka 1 långpanna                                    Linus Segerstedt 073-023 93 65

Sekretariatet Hugo Lundström 070-235 09 78

Sekretariatet Pontus Viklund 070-660 04 20

Sekretariatet Noel Johansson 070-223 55 66

Datum Tider- Arbetspass Plats Åtagande Förnamn Efternamn mobil. nr 

Matchvärd  Aron Björk 070-320 64 10

Kiosk - Baka 1 långpanna                                    Johannes Olofsson 070- 211 07 98

Sekretariatet Charles Isaksson 070-657 75 27

Sekretariatet Benjamin Vikberg 070-668 88 01

Sekretariatet Olle Burström 073-046 85 23

2023
Datum Tider- Arbetspass Plats Åtagande Förnamn Efternamn mobil. nr 

Matchvärd  Viktor Grankvist 070-377 33 89

Kiosk - Baka 1 långpanna                                    Hugo Björkman 073-046 09 37 

Sekretariatet Hannes Eklund 070-668 69 68

Sekretariatet Viktor Viklund 073-848 26 97

Sekretariatet Axel Sandberg 070-230 30 02

Datum Tider- Arbetspass Plats Åtagande Förnamn Efternamn mobil. nr 

Matchvärd  Noel Johansson 070-223 55 66

Kiosk - Baka 1 långpanna                                    Eris Imoni 070-634 24 46

Sekretariatet Hugo Lundström 070-235 09 78

Sekretariatet Pontus Viklund 070-660 04 20

Fredag 17/2

Björklunda 

Sporthall 

Öjebyn

kl 17:30 -                

(Matchstart kl 18:30)

Fredag 

18/11

kl 17:00 -                   

(Matchstart kl 18:00)

Björklunda 

Sporthall 

Öjebyn

Fredag 27/1

Björklunda 

Sporthall 

Öjebyn

kl 18:00 -                

(Matchstart kl 19:00)

Lördag 5/11

Norrmalmia 

Sporthall 

Piteå

Fredag 

11/11

Björklunda 

Sporthall 

Öjebyn

 kl 18:00 -             

(Matchstart kl 19:00)

kl 13:30-                

(Matchstart kl 14:30)



Sekretariatet Linus Segerstedt 073-023 93 65

Datum Tider- Arbetspass Plats Åtagande Förnamn Efternamn mobil. nr 

Matchvärd  Olle Burström 073-046 85 23

Kiosk - Baka 1 långpanna                                    Aron Björk 070-320 64 10

Sekretariatet Charles Isaksson 070-657 75 27

Sekretariatet Benjamin Vikberg 070-668 88 01

Sekretariatet Johannes Olofsson 070- 211 07 98

Datum Tider- Arbetspass Plats Åtagande Förnamn Efternamn mobil. nr 

Matchvärd  Hugo Björkman 073-046 09 37 

Kiosk - Baka 1 långpanna                                    Axel Sandberg 070-230 30 02

Sekretariatet Hannes Eklund 070-668 69 68

Sekretariatet Viktor Viklund 073-848 26 97

Sekretariatet Viktor Grankvist 070-377 33 89

Fredag 17/3

Björklunda 

Sporthall 

Öjebyn

kl 19:00 -             

(Matchstart kl 20:00)

Fredag 17/2

Björklunda 

Sporthall 

Öjebyn

kl 17:30 -                

(Matchstart kl 18:30)

Fredag 24/2

Norrmalmia 

Sporthall 

Piteå

kl 17:30 -            

(Matchstart kl 18:30)


